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Promenadbrygga runt Trehörningen - svar på 
Huddingeförslag  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott överlämnar ärendet till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
I Huddingeförslaget ”Promenadbrygga runt Trehörningen” föreslås att en enkel och 
tillgänglig promenadslinga anläggs runt sjön Trehörningen. Frågan har delvis 
hanterats tidigare i samband med ett medborgarförslag från år 2013 ”Naturområdet 
kring sjön Trehörningen” (KS-2013/458.821). 
 
Kommunstyrelsens förvaltning har inhämtat synpunkter från miljö- och 
bygglovsförvaltningen som lyfter i sitt yttrande att en promenadslinga ligger helt i 
linje med förvaltningens arbete med att få ut människor i naturen. Möjligheten till 
god tillgänglighet är dessvärre starkt begränsad i Orlångens naturreservat på grund av 
terrängen påpekar förvaltningen. Miljö- och bygglovsförvaltningen framhäver även 
andra svårigheter med krav på dispenser från strandskydd. Miljö- och 
bygglovsförvaltningen menar vidare att flytbryggor eller bergfasta bryggor inte är 
möjliga där strandskydd råder. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning är positiva till förslag som innebär förbättrad tillgång 
för människor till närnatur och vattenkontakt. Storängens planerade utbyggnad 
medför en ökad befolkningsmängd och ett ökat behov av tätortsnära natur. 
 
Förvaltningen anser dock att ett promenadstråk runt hela sjön är svårgenomförbart på 
grund av strandskydd, ägarförhållanden, kuperad terräng samt reservats-
bestämmelser. Förvaltningen ser däremot att enklare utökning kring det befintliga 
gångstråket skulle kunna vara möjlig. Detta stråk finns redan föreslaget i kommunens 
nuvarande parkprogram.  
 
Överläggning 
Camilla Fransson, landskapsarkitekt, trafik- och landskapssektionen, informerar om 
ärendet. 
 
I ärendet yttrar sig Anders Abel (MP), Love Bergström (M), Tomas Selin (C) och 
Emil Högberg (S). 
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